

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD LECZNICTWA AMBULATORYJNEGO
W KATOWICACH „MOJA PRZYCHODNIA” UL.PCK 1, 40-057 KATOWICE**

SPZLA /DZP/ RJ/ 225-227/2013

Katowice, dnia 18.07.2013 roku.

**Wszyscy zainteresowani udziałem
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetarg nieograniczony na dostawę materiałów stomatologicznych - Sprawa PN/6/D/2013.
Numer ogłoszenia: 272410 - 2013; data zamieszczenia: 12.07.2013

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawa Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 113 z dnia 25.06.2010 poz. 759 tekst jednolity z późniejszymi zmianami), przekazujemy Państwu treść pytań, jakie zostały złożone w przedmiotowym postępowaniu oraz treść udzielonej odpowiedzi.

Pytanie 1. Treść: Poz. 36 Proszę o rozbcie tej pozycji na trzy czyli tip a tip s i tip ps ponieważ typy te różnią się w znaczący sposób ceną i w ten sposób trzeba uśrednić cenę ?

Odpowiedź: Zamawiający zamawia :

1. końcówka do skalera model ems typ a – 5 szt.
2. końcówka do skalera model ems typ p– 5 szt.
3. końcówka do skalera model ems typ ps – 10 szt.

Pytanie 2 Treść: Poz. 38 kubki 500 ml Czy zamawiający nie pomylił się w poj. Kubków czy zamawiający opuścił inną pojemność?

Odpowiedź: Zamawiający zamawia pojemność 500 ml (0,5 l).

Pytanie 3 Treść: Poz. 81-84 Czy zamawiający może sprecyzować rozmiary i kształty wiertel pojęcia są zbyt ogólnikowe?

Odpowiedź: Poz, 81.82.84 – różne kształty i rozmiary pomiędzy 0,9-0,21 w zależności od bieżących potrzeb Zamawiającego, poz. 83 różne kształty i rozmiary od 0,50-0,70 (do akrylu, do stali z zieloną i czerwoną obwódką)- patrz zmodyfikowany dnia 18.07.2013 r. formularz asortymentowo-cenowy- zał nr 1 do siwz.

Pytanie 4 Treść: Poz. 70 Stomaflex pasta pz poj.175 a stomaflex ligh ma poj .130 g o który preparat zamawiający dopuszcza?

Odpowiedź: Zamawiający zamawia preparat stomaflex light 130 g +aktywator w żelu 60 g.

Pytanie 5.Treść: dot. załącznik nr.1 sprawa PN/6/D/2013 W formularzu asortymentowo-cenowym w niektórych pozycjach jest niesprecyzowany opis, bardzo proszę o dokładne informacje. Poz. 26 Igły Millera czworokątne min. 10szt/op – na rynku są dostępne opakowania po 12sztuk. czy mamy wycenić takie (12szt.) opakowanie czy przeliczyć na x10szt

Odpowiedź: Ilość należy przeliczyć.

Pytanie 6. Treść: Poz.32 Paski do for mówki profilowane do zębów trzonowych i przedtrzonowych metalowe 12szt/op. Na rynku są opakowania x30szt , czy takie mamy wycenić, czy też Państwo macie na myśli innego producenta, wtedy bardzo proszę o podanie takiego producenta.

Odpowiedź: Ilość należy przeliczyć.

Pytanie 7.Treść: Poz.78 Trzymadełka do pasków papierowych. Bardzo proszę o podanie producenta lub sprecyzowanie do czego mają służyć te narzędzia.

Odpowiedź: Trzymadelka do krążków soflex.

Pytanie 8. Treść: Pozycja nr. 94 i poz. Nr.96 pokrywają się, jeśli mają być inne czy mogę uzyskać dokładniejsze parametry.

Odpowiedź: Poz 94 – tak, jak w formularzu asortymentowym, poz. 96- żarówka halogenowa 12v/75v g 5,3 (64613).

Pytanie 9. Treść: Poz. 97 bardzo proszę o podanie dokładnych danych dotyczących żarówki do lampy światło utwardzalnej.

Odpowiedź: Żarówka do lampy światłoutwardzalnej PHILIPS 14V 35W (13165).

Podpis Zamawiającego

Mgr Czesława Brylak – Kozdraś Dyrektor samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Katowicach.